
UCHWAŁA NR XXVII/627/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody Cechowi Rzemiosł Różnych
z siedzibą ul. Berka Joselewicza 14, 31-051 Kraków na nieodpłatne umieszczenie

herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na medalu pamiątkowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Cechowi Rzemiosł Różnych z siedzibą ul. Berka Joselewicza 14,
31-051 Kraków na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na 
medalu pamiątkowym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 65134019-BED0-4E0A-B5C6-048A1BCD691B. Podpisany Strona 1




